MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Produccién

Potencia

Alimentacién eléctrica
Tolva de acero inoxidable
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

03/02/2026
www.mirandaeserra.pt

PICADORA DE CARNE 600 KG/H
TC-32/TR CE

Ref: 0620.11.006
SAP

Estructura de acero inoxidable.

Reductor de velocidad con 4 engranajes en acero endurecido,
selladas en bafio de aceite.

Motor y control con proteccion IP68, equipado con inversor de
engranaje en la boca de entrada del producto.

Boca de alimentacion 52 mm. Equipado con un disco: 4.5 mm.

300x450x470 mm
600 kg/h
22kW/3HP
400V/3/50 Hz
290x390x70 mm
43 kg
360x600x580 mm

45 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

