



**PICADORA DE CARNE 600 KG/H  
TC-32/TR CE**

Ref: 0620.11.006  
SAP

Estructura de acero inoxidable.  
Reductor de velocidad con 4 engranajes en acero endurecido, selladas en baño de aceite.  
Motor y control con protección IP68, equipado con inversor de engranaje en la boca de entrada del producto.  
Boca de alimentación 52 mm. Equipado con un disco: 4.5 mm.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensiones (LCA)	300x450x470 mm
Producción	600 kg/h
Potencia	2.2 kW / 3 HP
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Tolva de acero inoxidable	290x390x70 mm
Peso	43 kg
Dimensiones del embalaje	360x600x580 mm
Peso bruto	45 kg